
Feuerwehrjugend Abschnittsfeuerwehrbewerbe 17.02.2025

Ernst-Scherbichler-Gedenk-Bewerb

Abschnittsschibewerb der Feuerwehrjugend 2025

des Abschnittes Gloggnitz
Strecke: Dissauer II Höhenunterschied: 125m

Streckenlänge: 720m Anzahl der Tore: 23

Zeitnehmung: Win Tec-Electronic

Rang Stnr. Nachname Vorname Geb. Datum Feuerwehr Abschnitt Laufzeit

FJ I - weiblich (2014-2015)

1 1 Gruber Leonie 04.04.2014 Otterthal Gloggnitz 00:59,220

FJ I - männlich (2014-2015)

1 7 Hummer Daniel 02.06.2014 Trattenbach Gloggnitz 00:51,910

2 6 Kremitzer Sebastian 20.07.2014 Enzenreith Gloggnitz 00:53,210

3 8 Trybus Jakob 23.02.2014 Penk-Altendorf Gloggnitz 01:09,500

5 Erlach Manuel 10.10.2014 Penk-Altendorf Gloggnitz aufg.

FJ II -weiblich (2012-2013)

1 13 Hummer Marlies 14.04.2013 Trattenbach Gloggnitz 00:54,410

2 14 Schneeweis Annika 22.08.2013 Trattenbach Gloggnitz 01:02,590

FJ II - männlich (2012-2013)

1 19 Gruber Lukas 31.12.2012 Trattenbach Gloggnitz 00:45,810

2 26 Aigner Simon 28.12.2012 Trattenbach Gloggnitz 00:46,890

3 25 Rauckenberger Dominik 09.03.2013 Schwarzau im Gebrige Gloggnitz 00:49,450

4 28 Rossböck Bastian 17.02.2012 Schwarzau im Gebrige Gloggnitz 00:55,480

5 24 Wilhelm Lukas 18.12.2012 Enzenreith Gloggnitz 01:00,940

6 20 Greger Philipp 29.03.2012 Penk-Altendorf Gloggnitz 01:17,290

22 List Fabian 02.05.2012 Raach Gloggnitz aug.

21 Ehammer Michael 04.02.2012 Raach Gloggnitz dis.

27 Stanglauer Patrick 21.07.2012 Prein/Rax Gloggnitz dis.

FJ III - weiblich (2009-2011)

1 36 Trettler Eva 03.09.2009 Trattenbach Gloggnitz 00:44,630

2 34 Eder Johanna 03.03.2010 Trattenbach Gloggnitz 00:46,590

3 35 Aigner Clara 18.06.2010 Trattenbach Gloggnitz 00:50,700

4 32 Leopold Lisa 10.06.2011 Otterthal Gloggnitz 00:51,870

5 33 Tauchner Marie 15.09.2010 Otterthal Gloggnitz 00:52,780

FJ III - männlich (2009-2011)

1 50 Gruber Dominik 11.06.2009 Trattenbach Gloggnitz 00:43,510

2 47 Jagersberger Gregor 16.04.2011 Prein/Rax Gloggnitz 00:43,740

3 43 Schieraus Jonas 12.06.2009 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:44,660

4 41 Morgenbesser Erik 13.09.2009 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:51,040

5 46 Erlach Christoph 26.05.2010 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:53,470

6 44 Adlboller Moritz 04.06.2010 Prein/Rax Gloggnitz 00:53,480

7 49 Samwald Elias 07.09.2011 Enzenreith Gloggnitz 00:54,070

8 42 Trybus Clemens 15.05.2011 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:54,660

9 48 Stangel Josef 27.04.2010 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:57,450

10 45 Schneeweis Daniel 18.07.2011 Trattenbach Gloggnitz 00:59,950

Gästeklasse I - weiblich (2013-2015)

1 60 Ofner Carina 19.07.2014 St. Peter a.W. Aspang 00:50,450

Gästeklasse I - männlich (2013-2015)

1 66 Faustmann Clemens 01.06.2014 Pitten Neunkirchen 01:03,670

2 65 Schmidt Maximilian 10.04.2013 Pitten Neunkirchen 01:08,000

3 67 Wuketich Michael 20.09.2013 Pitten Neunkirchen 01:11,470

Gästeklasse II - weiblich (2009-2012)

1 71 Tauchner Anna 12.05.2012 St. Peter a.W. Aspang 00:50,750

2 72 Fahrner Emma 10.09.2011 St. Peter a.W. Aspang 00:52,430

Gästeklasse II - männlich (2009-2012)

1 77 Glatzl Daniel 19.05.2009 Pitten Neunkirchen 00:50,070

2 78 Rudel Henri 25.10.2011 Pitten Neunkirchen 00:57,920

Jugendbetreuer:innen

1 110 Aigner Daniel 22.01.1986 Trattenbach Gloggnitz 00:38,110

2 100 Jagersberger Christoph 14.03.1987 Prein/Rax Gloggnitz 00:41,860

3 104 Hammer David 16.08.2001 Enzenreith Gloggnitz 00:42,620

4 107 Stangl Michael 27.03.1996 Otterthal Gloggnitz 00:44,990

5 105 Woltron Tina 11.01.2001 Enzenreith Gloggnitz 00:47,510

6 102 Lentsch Christoph 07.10.2005 Pitten Neunkirchen 00:48,250

7 108 Hintergräber Joel (Betreuer) 20.01.2005 St. Peter a.W. Aspang 00:49,030

8 109 Schmidt Joshua 24.12.2008 Pitten Neunkirchen 00:56,320
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Teambewerb

Trattenbach 

1 50 Gruber Dominik 11.06.2009 Trattenbach Gloggnitz 00:43,510

1 36 Trettler Eva 03.09.2009 Trattenbach Gloggnitz 00:44,630

1 19 Gruber Lukas 31.12.2012 Trattenbach Gloggnitz 00:45,810

02:13,95

Penk-Altendorf

2 43 Schieraus Jonas 12.06.2009 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:44,660

2 41 Morgenbesser Erik 13.09.2009 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:51,040

2 46 Erlach Christoph 26.05.2010 Penk-Altendorf Gloggnitz 00:53,470

02:29,17

St. Peter a.W.

3 60 Ofner Carina 19.07.2014 St. Peter a.W. Aspang 00:50,450

3 71 Tauchner Anna 12.05.2012 St. Peter a.W. Aspang 00:50,750

3 72 Fahrner Emma 10.09.2011 St. Peter a.W. Aspang 00:52,430

02:33,63

Otterthal

4 32 Leopold Lisa 10.06.2011 Otterthal Gloggnitz 00:51,870

4 33 Tauchner Marie 15.09.2010 Otterthal Gloggnitz 00:52,780

4 1 Gruber Leonie 04.04.2014 Otterthal Gloggnitz 00:59,220

02:43,87

Enzenreith

5 6 Kremitzer Sebastian 20.07.2014 Enzenreith Gloggnitz 00:53,210

5 49 Samwald Elias 07.09.2011 Enzenreith Gloggnitz 00:54,070

5 24 Wilhelm Lukas 18.12.2012 Enzenreith Gloggnitz 01:00,940

02:48,22

Pitten

6 77 Glatzl Daniel 19.05.2009 Pitten Neunkirchen 00:50,070

6 78 Rudel Henri 25.10.2011 Pitten Neunkirchen 00:57,920

6 66 Faustmann Clemens 01.06.2014 Pitten Neunkirchen 01:03,670

02:51,66

Prein/Rax

47 Jagersberger Gregor 16.04.2011 Prein/Rax Gloggnitz 00:43,740

44 Adlboller Moritz 04.06.2010 Prein/Rax Gloggnitz 00:53,480

27 Stanglauer Patrick 21.07.2012 Prein/Rax Gloggnitz dis

dis.

Raach

22 List Fabian 02.05.2012 Raach Gloggnitz aug.

21 Ehammer Michael 04.02.2012 Raach Gloggnitz dis.

dis.

Schwarzau im Gebrige

25 Rauckenberger Dominik 09.03.2013 Schwarzau im Gebrige Gloggnitz 00:49,450

28 Rossböck Bastian 17.02.2012 Schwarzau im Gebrige Gloggnitz 00:55,480

dis.

Tagesbestzeit weiblich FAS-Gloggnitz

36 Trettler Eva 03.09.2009 Trattenbach Gloggnitz 00:44,630

Tagesbestzeit männlich FAS-Gloggnitz

50 Gruber Dominik 11.06.2009 Trattenbach Gloggnitz 00:43,510

Sponsoren und Pokalspender Schibewerb 2025
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